

巴楚县教育局公务用车维修及保养服务采购 明细单

序号	项目名称	数量	单价	合计	备注
1	水箱总成	2	550	1100	
2	轮胎	6	600	3600	
3	压缩机总成	1	1600	1600	
4	压缩机皮带	3	150	450	
5	空调冷媒	11	80	880	
6	喇叭	2	150	300	
7	机油	25	280	7000	
8	机油格	13	25	325	
9	反光贴	60	3	180	
10	LED灯	2	450	900	
11	节温器	1	150	150	
12	外拉手	1	90	90	
13	灯泡	1	30	30	
14	平衡小拉杆	2	150	300	
15	动平衡	4	20	80	
16	四轮定位	1	80	80	
17	外球头	2	120	240	
18	冷媒	3	120	360	
19	电瓶	2	600	1200	
20	水泵	1	400	400	
21	暖风开关	1	260	260	
22	空调格	1	40	40	
23	空调管道	1	260	260	
24	十字轴	2	200	400	
25	水壶	2	260	520	
26	火花塞	8	90	720	
27	喷漆	1	1300	1300	
28	刹车管刹车油	2	150	300	
29	维修电路	1	420	420	
30	马达保养	1	300	300	

巴楚县教育局公务用车维修及保养服务采购
明细单

序号	项目名称	数量	单价	合计	备注
31	维修管道	1	600	600	
32	皮带轮	11	60	660	
33	玻璃水	8	10	80	
34	洗车	20	50	1000	
35	高压油管	1	260	260	
36	雨刮器	2	50	100	
37	气门室盖总成	1	555	555	
38	氧传感器前后	4	240	960	
39	点火线圈	4	320	1280	
40	三元催化	1	2200	2200	
41	喷油嘴	2	850	1700	
42	涡轮增压器	1	3840	3840	
43	马达	1	800	800	
44	发电机	1	980	980	
45	工时	1	1200	1200	
报价金额合计（大写）：叁万伍仟元整				40000	

单位盖章：

2024年 10 月 20 日

